
l" >
Váš dopis značkyl ze dne 236/19/4-484 l 17.9.2019

naše značka 100630/37Ko1722/1747

ProtelPro, spol. s.r.o.
Nad Elektrárnou 1526/45
10600 Praha10

vyřizuje llinka

místo odesláni l dne COl 30.9.2019 'K J

ÚŘ - připojení objektů ftts na sít' TMCZ, 5. stavba, úl. Na Hroudě, Průběžná (SITE 10375, 14011,
14050), Praha 10
(zpracovatel PO: ProtelPro s.r.o., PO z: 08/2019)

Na základě projednáni výše uvedené věci ve Svodné komisi Dopravního podniku hlavního města Prahy,
akciová společnost (dále jen opp) vám za naši akciovou společnost vydáváme toto souhrnné stanovisko:

Stavba je navrhována do ochranného pásma tramvajové dráhy (OPTD). Požadujeme dodržovat ,,Všeobecné
podmínky pro stavby v OPTD a OPLD", které jsou přIlohou tohoto vyjádřeni. Závazné stanovisko ke stavbě
v OPTD či OPLD vydává odbor pozemních komunikaci a drah Magistrátu hl. m. Prahy (Praha 1,
jungmannova 29) na základě žádosti investora.
Z hlediska podzemních zařIzenI OPP - jednotky Dopravní cesta Tramvaje požadujeme dodržet podmínky
stanovené v žádosti čj. 645/18 ze dne 17.4.2018, podané v technické dokumentaci DP-JDCT.
Stavbou nesmí dojit k poškození stávajících inženýrských s iti ve správě DPP - jednotky Dopravní cesta
Metro; v tomto případě kabelu 22 KV. Polohu kabelu, resp. autorizovaný zákres získáte v depu Hostivař,
Praha 10, Sazečská 1, budova A, 1. patro, č. dv. 101, tel.: úřední hodiny úterý a čtvrtek
8 - 10 hod.
Tímto stanoviskem Svodné komise není dán souhlas se vstupem na pozemek parc.č. 4481/12 k.ú. Strašnice
ve vlastnictví Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciová společnost. Toto stanovisko Svodné komise není
souhlasem s navrhovaným stavebním záměrem nebo opatřením ve smyslu ustanoveni § 184a stavebního
zákona, ani titulem pro majetkoprávní vypořádáni užívánI pozemku ve vlastnictví Dopravního podniku
hl. m. Prahy, akciová společnost. Po obdrženi tohoto stanoviska Svodné komise kontaktuje do dvou měsíců,
z důvodu uzavření příslušné smluvní dokumentace pro zajištění realizace stavby a její následné
majetkoprávní vypořádání před vydáním stavebního povolení, odbor Nemovitý majetek OPP, Sokolovská
217/42, Praha 9, tel.

dopravní ředitel

hy, :

akciová spQečnostt u Sokolovská 42/217, Vysočany

190 00 Praha 9 94

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847
lČ 00005886 DIČ CZ00005886 www.dpp.cz

Strana 1/1

4\ Dopravnipodnik
hlavního města Prahy


